AUTO SALLON PALMANOVA
L 72021003 N

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Tl e
rejti e Njesise/ Ekonomike

PO LAERT DURO )

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P> |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P [T& ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
2 Té tiera shpenzime 0 0
P |Shpenzime té personelit -481,473 0
1 Paga dhe shpérblime -440,910
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndelsore (paragitur vegmas -40,563
nga shpenzimet pér pensionel)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -297,428
P> |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akliveve afalgjata
(paraqitur ve¢cmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 0
aktive afatshkurtra
B |Shpenzime financiare -2,200 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngjashme (paragitur vegmas 22900
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime té tiera financiare 0
b |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit -781,101 0
B |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
B> [Fitimi/Humbija e vitit -781,101 0
P |FitimifHumbja pér: 0 0
Pronaré! e njésisé ekonomike mémé 0
Interesat jo-kontrolluese 0
. 1
Fitimi (humbja) para tatimit e N -781,101
Gjoba dne Penalitete ( Shiojme Shpenzime te pazbritshme Y™ -
Shuma e fitimit para tatimit P 2 -781,101
Tatim Fitimi 15% ' e - 0
Tatim Fitimi | paguar paradhenie _—" i T ae) 0
Tatim Fitim per tu paguar ( APV RN 0
" [Fitimi (humbja) neto e vitit financar 7., D 781,101




